Prefeitura Municipal

                                   PORTARIA   Nº. 032/2007

                                  Exonera a pedido Secretario Municipal de Obras, Transportes e
                                  Serviços Públicos.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,   Estado
do Paraná no uso de suas atribuições,

  R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

                                 Exonerar a pedido a  partir de 31 de janeiro de 2007, o Sr. João Emilio
Modes, portador do RG. Nº. 641.996, ocupante do Cargo em Comissão de Secretario Municipal
de Obras, Transportes e Serviços Públicos, simbologia Subsídio, lotado na Secretaria Municipal
de Obras, transportes e Serviços Públicos, ficando revogado a Portaria de Nº. 002/2005 de 03 de
janeiro de 2005.

   REGISTRE – SE.
   PUBLIQUE – SE.

              GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, em 30 de janeiro de 2007

                                                  NORBERTO PINZ
                                                                                             Prefeito  Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br